
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор
1 редовен 13.02.2024 ССОУ Киро Бурназ -Куманово 
2 редовен 13.02.2024 СОУ Перо Наков”- Куманово 
3 редовен 13.02.2024 СТУ Наце Буѓони – Куманово  
4 редовен 13.02.2024 Друштво за проивотство, трговија и услуги      
5 редовен 14.02.2024 О.Јегуновце 
6 редовен 14.02.2024 Основно училиште “Александар Здравковс    
7 редовен 14.02.2024 ЈОУДГ Јаболчиња-с.Јегуновце  
8 редовен 15.02.2024 Основно училиште “Симче Настовски“- с.Вр  
9 редовен 15.02.2024 Основно училиште “Гоце Делчев“-Тетово 

10 редовен 15.02.2024 Основно училиште “Андреја Савески-Ќиќиш  
11 редовен 15.02.2024 Основно училиште “Кирил и Методиј“-Тето  
12
13
14
15





























Вид на инспектор Исход од надзор Опис на изречена мерка
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
виш-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
виш-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема




























	Неделен извештај

